АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЖБЕРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        от 29  июля 2016 № 17

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское поселение Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 21 декабря 2015 года № 24 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское поселение Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

    1) установить новые коды подвида доходов местного бюджета.

    В перечне кодов подвида доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, для кодов бюджетной классификации:

   а)  791 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»

установить коды подвида доходов:

	7135 151
	Субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

   б) 791 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»

установить коды подвида доходов:

	6100 180
	Прочие поступления

	6200 180
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 180
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения

Ижбердинский сельсовет                          Н.Б.Ибрагимов